
                                 *INTIMAÇÃO DE EDITAL DE LEILÃO* 

                     Ficam intimados por meio deste Edital, na força da Lei os executados e 
demais credores. 

PROCESSO:  7009379-07.2021.8.22.0005 

EXEQUENTE:  R. B. C. DE CARVALHO & CIA LTDA - EPP  

EXECUTADOS:  ROGÉRIO NAVARRO  

 DATA 1º LEILÃO:  28/11/2023 as 11:00hrs encerrando dia 01/12/2023 as 11:00hrs 

DATA 2° LEILÃO:  01/12/2023 as 11:00hrs encerrando dia 28/12/2023 as 11:00hrs 

Dos Bens:  Yamaha/XTZ 150 CROSSER, Placa NCR 6824, o veículo encontra-se em 
ótimo estado de conservação, avaliado pelo valor de R$ 12.219,00 (doze mil e 
duzentos e dezenove reais) em março de 2023, conforme laudo de avaliação valor 
de tabela FIPE indicada pelo exequente, e deverá ser atualizado pela tabela TJRO 
lote está avaliado no valor de R$ 12.129,00 (doze mil cento e vinte e nove reais) em 
março de 2023 e deverá ser atualizado pela tabela TJRO, na respectiva data do 
leilão, para maiores detalhes do Edital no site www.mleiloes.com.br - Marta Simone 
Shiokawa - Leiloeira Oficial – JUCER 037. 

 

 


